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NeSIE  Prot. Fier me.CS .04 2025

PROJEKT VENDIM
Nr.AA L dats 3. 02025

“Pér miratimin e dhénies sé ndihmés financiare té menjéhershme pér mbulimin e
shpenzimeve té varrimit, pér humbjen e vajzés sé tyre, shtetasit Algisjon Kazanxhi”

Té nderuar késhilltaré,

Projekt-Vendimi “Pé&r miratimin e dhénies s€ ndihmés financiare t&€ menjéhershme pér mbulimin e
shpenzimeve t& varrimit, pér humbjen e vajzés sé tyre, shtetasit Algisjon Kazanxhi” &shté pérgatitur
né€ mbé&shtetje t&:

e Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Per Vetégeverisjen vendore™, i ndryshuar;

e Ligjit nr.9936, daté¢ 26.06.2008 pér “Menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé€” (i ndryshuar);

e Vendimit t€ Ké&shillit t¢ Bashkisé Fier Nr. 118, dt 11.12..2025 «P&r miratimin ¢ Programit
buxhetor afatmesém (PBA) 2026-2028 pérfundimtar dhe miratimin e buxhet té& vitit 2026 ;

o Kérkesés protokolluar prané Bashksé Fier me nr. 552 prot.,datél6 .01. 025, t&
Administratorit t& Njésisé Administrative Levan , pér dhénien e ndihmés financiare té
menjéhershme pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit, pér humbjen e vajzés sé tyre,
shtetasit Algisjon Kazanxhi, e cila ka ndérruar jet€ mé daté 16.01.2025, si dhe relacionit
bashkélidhur kérkesés,

PROPOZOJMI:

1. Miratimin e dhénies s& ndihmés financiare t&¢ menjéhershme pér mbulimin e shpenzimeve
té& varrimit, pér humbjen e vajz€s s€ tyre, shtetasit Algisjon Kazanxhi, n& vleré 50,000
(pesédhjeté mijé ) leké.

2. Ngarkohet ekzekutivi i Bashkisé Fier pér zbatimin e kétij vendimi.

Drejtoria e Financé, BuXhetit dhe Kontabilitetit Drejtoria Juridike
Pranvera Cina Esmeralda-Kapllanaj
KRYETARI

Armando Subashi
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